本件に関するお問い合わせ先：

コヴィディエンジャパン株式会社 各営業担当者 及び サージカル

TEL : 0120-998-971

2506.SI MK-HN-9

2025年 7月

コヴィディエンジャパン株式会社

サージカル

お客様各位

マックスタック TM 30 タック入り 発売開始のご案内

謹啓

時下、ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取扱「マックスタック TM 30 タック入り」の販売を開始させて頂くことになりましたので、下記の通りご

案内申し上げます。

商品詳細、その他ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。

今後とも、弊社製品のご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象製品

型式番号 製品名称 発注単位 希望小売価格 JANコード

MAXTACK30 マックスタックTM 30タック入り 1個 77,000円 0884521826260

販売名：ﾏｯｸｽﾀｯｸ

医療機器承認番号：30700BZX00098000

JMDN コード：35615004

クラス分類：Ⅳ

２． 発売開始時期

2025年6月23日より発売開始

以上